
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
ПРИКАЗ

* ________

г. Сочи

Об итогах I городского конкурса среди дошкольных 
образовательных организаций города Сочи «Мастерская Деда Мороза»

В соответствии с приказом управления по образованию и науке админи

страции города Сочи от 13.11.2019 г. № 1613 «О проведении 1 городского кон

курса среди дошкольных образовательных организаций города Сочи «Мастер

ская Деда Мороза» для детей дошкольного возраста г. Сочи, на основании ито

говых оценочных ведомостей жюри городского конкурса

приказываю:

1 .Утвердить список победителей и призеров I городского конкурса среди 

дошкольных образовательных организаций города Сочи «Мастерская Деда 

Мороза» для детей дошкольного возраста г. Сочи (далее-Конкурс) (приложение).

2.Наградить победителей Конкурса дипломами управления по 

образованию и науке администрации города Сочи.

3. Руководителям дошкольных образовательных организаций города Сочи 

рассмотреть возможность поощрения победителей и призеров Конкурса 

памятными призами.

4. Контроль.за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления И.Б. Лукашову.

Начальник управления



МДОУ № 136«Умка» Акопян Эвелина Ивахно Я.В. II место
МДОУ №  13б«Умка» Меркулова Есения Егорова Т.Н. 11 место
МДОБУ №120 Майстров Филипп Дектярёва Г.А. I! место
МДОБУ №120 Колосов Михаил Коломиец В.С. II место
МДОУ №  107 Калашников Макар Багарян Р. Л. Н место
МДОУ № 107 Гоманков Георгий Гоманкова В.А. II место
НДОЧУ детский сад 
№21 «Светлана»

Прудников Данил Калошина Т.А. II место

МДОБУ № 76 Ларин Федор Леонова Г.А. II место
. МДОУ № 5 Боташев Эдуард Данилова А.С. II место
1МДОУ № 5 Хзрджян Тимур Попова Л.С. 11 место
! МДОУ № 5 Данилов Александр Сергеева Н.П. 11 место

МДОУ № 121 Нубарян Элина Кириллова Н.С. II место
! МДОУ № 127 Тютюник Георгий Гуляева Е.Н. I (место

МДОУ № 127 Ковтунов Илья Чачух О.А. И место
| МДОУ №  83им.атамана
1 А.А.Головатого

Болонкин Владик Алманова Н.А. Иместо

| МДОУ №  83им.атамана 
! А.А.Головатого

Дубовицкая Марианна Цымбалова А.С. II место

I МДОБУ №  124 Коблева Виктория Гвашева Л.Н. Пместо
I МДОУ № !4 Моспан Кирилл Ненашева ЕЛО. II место
! МДОУ № 14 Симакова Мария Волобуева И.В. I (место

МДОУ № 50 Березина Николь Тозлиян А.Ж. II место
! МДОУ № 50 Чиковани Георгий Папазьян Л.А. II место

МДОУ № 50 Андреев Кирилл Плужникова С.Т. II место
МДОУ № 50 Коротун Виктория Чолакяи А.Е. Пместо

; МДОУ № 50 Сериков Егор Сарьян В.Г. Пместо
; МДОБУ№ 87 Карбашяи Александр Семенцова С.С. Пместо

МДОБУ№ 87 Новков Иван Семенцова С.С. Пместо1 МДОБУ №124 Матлаев Кантимир Чепенко М.В. Пместо
! МДОБУ №124 Дзыбова Аида Кетау Ш.Ш. Пместо
• МДОУ № 123 Шебзухова Рамина Кочканян А.Л. Пместо1 МДОУ № 123 Багдасарян Андрей Дзбоева О. К. Пместо
! МДОУ № 123 Вахрушева Вероника Кочканян А.Л. Пместо

МДОБУ № 140 Щербатая Милана Фомина И.Н. III место
МДОБУ № 140 Хацаев Арсалан Фомина И.Н. I Пместо
МДОБУ № 51 Загоруй Иван Матиива И.Р. I Пместо
МДОУ № 50 Глухих Екатерина Утрете кая Р. Л. I Пместо
МДОУ № 122 Тндесян Сюзанна Белых Е.В. Ш место

Н оминация « Символ года»
№  ДО У У частники Ф.И.О. руководителя Статус

МДОБУ №  140 Нигреева Мирослава Горик Т.В. 1место
МДОУ №  5 Сергия Давид Чеботарева В. А. !место
МДОУ №  5 Ляпунова Арина Игушкина Д.А. Iместо


